
UCHWAŁA NR XXX/299/2020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce 
lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie Miasta Inowrocławia, przy                
ul. Prymasa Józefa Glempa - drodze kategorii gminnej nr 151485, określone w załączniku 
mapowym do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Uchwała podlega przekazaniu do właściwego zarządcy drogi, celem 
uwzględnienia jej przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: ACEC397C-27B8-4B84-8339-FE049AC84FCA. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/299/2020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 
przy ul. Prymasa Józefa Glempa w Inowrocławiu 

Id: ACEC397C-27B8-4B84-8339-FE049AC84FCA. Podpisany Strona 1 z 3



 

Id: ACEC397C-27B8-4B84-8339-FE049AC84FCA. Podpisany Strona 2 z 3



Id: ACEC397C-27B8-4B84-8339-FE049AC84FCA. Podpisany Strona 3 z 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/299/2020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 W oparciu o przepis art. 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087) Rada Miejska Inowrocławia, dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje w formie uchwały wstępne miejsce lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego. O ostatecznej lokalizacji przystanku decyduje zarządca 
drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy, zarządcą dla dróg gminnych jest wójt (burmistrz, 
prezydent miasta). 

W związku z zakończeniem inwestycji Miasta pn. „Rozbudowa skrzyżowania 
Stanisława Staszica, Górnicza, Poznańska, Prymasa Józefa Glempa”, zlokalizowanie 
przystanku komunikacyjnego przy ul. Prymasa Józefa Glempa i podjęcie stosownej uchwały 
jest niezbędne do wykorzystywania drogi na potrzeby publicznego transportu zbiorowego. 

          
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: ACEC397C-27B8-4B84-8339-FE049AC84FCA. Podpisany Strona 1 z 1




